令和 4 年 2月１日

会員各位

兵庫県理学療法士会 管理者ネットワーク

中播磨支部担当世話人  有吉  智一

川口 歩

上下  竜平

小林  優太

中播磨支部管理者ネットワーク会議のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、中播磨支部管理者ネットワークでは、昨年 9 月に今年度 1 回目の中播磨支部管理者ネットワ

ーク会議を開催いたしました。6 施設の管理者より施設紹介をして頂き、他施設について知る機会

となりました。

この度、今年度 2 回目の中播磨支部管理者ネットワーク会議を開催することとなりました。３施設

の管理者に施設紹介をして頂きます。

この会議は、中播磨支部内の管理者や会員に気軽にご参加いただき、中播磨支部内の管理者および

会員の関係性を高め、意見交換や情報共有ができる会議を目的に開催いたします。

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時：令和 4年 2 月 24日（木） 19：00～ 1 時間程度

場所：ZOOM

内容：①施設紹介

姫路中央病院          加藤 恵       先生

株式会社 FLAP 代表         高路 陽人 先生

ハーティ訪問看護ステーション    下山 治男 先生

②参議院議員 小川 克巳先生 動画鑑賞（録画）

参加方法：下記ＵＲＬまたはQRコードより参加をお願い致します。

https://us02web.zoom.us/j/85334606859?pwd=S1NHWDFETGNHa2w3WjduNStHZFNSQT09

お問い合わせ

中播磨支部担当世話人 小林 優太

e-mail:  pt_nakaharima@yahoo.co.jp

https://us02web.zoom.us/j/85334606859?pwd=S1NHWDFETGNHa2w3WjduNStHZFNSQT09
mailto:pt_nakaharima@yahoo.co.jp
mailto:pt_nakaharima@yahoo.co.jp